





**“AMIRSHOX STROY QURILISH” МЧЖ**

**“AMIRSHOX STROY QURILISH” МЧЖ**

**ОБЪЕКТ: САМАРКАНД ВИЛОЯТИ ЖОМБОЙ ТУМАНИ ЗАРАФШОН  
МФЙ ХАШДАЛА ҚИШЛОҒИ ИЧКИ ЙЎЛЛАРИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ**

# **РАБОЧИЙ ПРОЕКТ**

**ПРОЕКТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ**

**Заместитель директора**

**Главный инженер**

**ГИП**



**Самарканд-2022 год**



703506 Ўзбекистон Республикаси, Самарқанд вилояти, Жомбой шаҳри Галакана кўчаси  
тел:(8366)475-11-06

" 11 " 02 2022 yil № 134

O'zbekiston Respublikasi Qurilish  
Vazirligi Xuzuridagi "Shaxarsozlik  
hujjatlari ekspertizasi" DUK  
Samarqand viloyati filiali direktori  
Sh.Ilmurotovga

Tuman Obodonlashtirish boshqarmasi sizga shuni yozib ma'lum qiladiki,  
Jomboiy tumani Zarafshon MFY Xashdala qishlog'i ichki yo'llarini joriy ta'mirlash  
uchun tayyorlangan smeta loyha hujjatlarini ko'rib chiqib, ekspertiza xulosasini  
berishingizni so'raymiz

To'lovlar Mamatov Bekzod tomonidan amalga oshiriladi.

Tuman Obodonlashtirish  
boshqarmasi boshlig'i



M.Abdurahimov

## ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

Определение стартовой стоимости объекта в договорных текущих ценах

**ОБЪЕКТ Самарканд вилояти Жомбой тумани Зарафшон МФЙ Хашдала кишлок ички йулларини жорий таъмирлаш**

Стартовая стоимость строительства объекта определена в соответствии с Постановлением Кабинета Министров от 11.06.2003 года N 261 « О переходе на договорные текущие цены при реализации инвестиционных проектов», Постановлением Кабинета Министров от 12.05.2004 года N 226 « О внесении изменений в некоторые решения Правительства Республики Узбекистан» и Правилами определения стоимости строительства в договорных текущих ценах ШНК 4.01.16-04.

Стоимость объекта в текущих ценах определена по формуле:

$$C = (C_0 + C_m + C_{зп} + C_{эм} + C_{сп} + C_{пп} + C_{пз} + C_p) \times K_p,$$

где:

$C_0$  - затраты на оборудование, мебель и инвентарь;

$C_m$  - затраты на строительные материалы, изделия и конструкции;

$C_{зп}$  - затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование;

$C_{эм}$  - затраты на эксплуатацию машин и механизмов;

$C_{сп}$  - прочие затраты производственного характера

$C_{пп}$  - прочие затраты и расходы подрядчика **-18,11%**

$C_{пз}$  - прочие затраты и расходы заказчика;

$C_p$  - затраты на страхование строительства объектов **-0,00%**

$K_p$  - коэффициент риска, определяемый исходя из прогнозируемого индекса роста цен в строительстве на очередной год.

Затраты на оборудование, мебель и инвентарь определяются на основании спецификаций с применением цен предприятий-производителей (поставщиков) или по банку данных, формируемому на основе мониторинга цен с учетом транспортных и заготовительно-складских расходов, отчислений в пенсионный и дорожный фонд, экологический и школьный налог.

Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции определены на основе фактических показателей согласно сводного ресурсного расчета, разработанного в составе документации с применением средних цен на единицу, сложившихся в данном регионе, по формуле:

$$C_m = C_{m1} + C_{m2} + C_{m3} + \dots + C_{mp},$$

где:

$C_{m1}$ ,  $C_{m2}$ ,  $C_{m3}$ ,  $C_{mp}$  - стоимость отдельных видов строительных материалов и конструкций:

$$C_{mp} = N \times C_{cp},$$

где:

$N$  - количество отдельного вида строительного материала (изделия, конструкции), требуемого для строительства объекта;

$C_{cp}$  - средняя цена на единицу строительного материала (изделия, конструкции).

Цены на строительные материалы (изделия, конструкции), определенные в соответствии с законодательными нормами, включают в себя оптовые цены заводов-изготовителей, затраты на тару, транспортные расходы, наценки снабженческо-сбытовых организаций.

Транспортные расходы определены в **5 %** от стоимости материалов, конструкций и оборудования по данным заказчика.

Затраты на заработную плату определены путем умножения нормативной трудоемкости объекта на текущую стоимость одного человека-часа (в сумах) и на коэффициент, учитывающий размер отчисления на социальное страхование, по формуле:

$$Сзп = Т \times Сч \times Ксс, = \underline{17512,49 \text{ сум}}$$

где:

Т - нормативная трудоемкость строительства объекта, определяемая в составе документации в чел.-часах;

Сч - среднечасовая заработная плата рабочих, исчислена исходя из уровня среднестатистической месячной заработной платы строителей по региону;

Ксс - коэффициент, учитывающий размер отчислений на социальное страхование = 1,12.

Исчисление среднечасовой заработной платы произведено по формуле:

$$Сч = Змс : \Phi ,$$

где:

Змс - среднегодовая заработная плата строителей по региону в расчете на месяц, определенная на основе статистических данных за предыдущие 12 месяцев, сум./месяц;

Φ - среднемесячный фонд рабочего времени в часах по данным Министерства труда и социальной защиты населения Республики Узбекистан, на 2019 г. 171,0 часа.

Стоимость затрат на эксплуатацию машин и механизмов при определении стоимости строительства объекта принимается по текущим ценам по формуле:

$$Сэм = ЭМ \times Цпр,$$

где:

ЭМ - объем эксплуатации машин и механизмов в часах;

Цпр - текущие цены на эксплуатацию машин и механизмов в час/сум.

Результаты расчетов сведены в сводную ведомость в виде таблицы.

Стоимость строительства объекта является рекомендуемой. Решение о принятии указанной рекомендуемой стоимости для использования на ранней стадии реализации проекта принимает заказчик. По результатам сопоставления и анализа производится корректура структуры стоимости строительства по видам работ определяется расчётная стоимость объекта в текущих ценах.

Полная рекомендуемая стоимость строительства без учёта прочих затрат заказчика (п.4.13 ШНК 4.01.16-09), затрат производственного характера, временные здания и сооружения, время, затрат на страхование строительства объекта, коэффициента риска и налога на добавленную стоимость определена отдельным расчётом на полную стоимость, определенную по объектным расчётам.

Структура капитальных вложений:

Строительно-монтажные работы	- 32 480,883 тыс.сум.
Оборудования :	- 0,000 тыс.сум.
НДС 15%	- 5 754,476 тыс.сум.
<b>ЗАТРАТА НА ПРОЕКТНЫЕ РАБОТЫ - 2 %</b>	<b>- 882,353 тыс.сум.</b>

Расчетная стоимость строительства объекта в текущих ценах составляет:

**45 000 000 тыс.сум (с НДС 15% и без прочих затрат заказчика) (Сорок пять миллионов сум) .**

Настоящая величина стоимости строительства объекта носит рекомендательный характер и не может служить основанием для заключения договора (контракта), а также при взаиморасчетах за выполненные работы по согласованию Заказчика и Подрядчика.

Расчет стоимости текущего ремонта выполнен в соответствии с Постановлением № 261 от 11.06.2003 г. и может служить рекомендуемой для осуществления тендерных торгов.

**ИТОГОВАЯ РЕКОМЕНДУЕМАЯ СТОИМОСТЬ ОБЪЕКТА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ.**

**Самарканд вилояти Жомбой тумани Зарафшон МФЙ Хашдала кишлок ички йулларини жорий таъмирлаш**

№	НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТ	ЦЕНА (ВСЕГО)
1	2	3
1	САМАРКАНД ВИЛОЯТИ ЖОМБОЙ ТУМАНИ "ЗАРАФШОН" МФЙ "ХАШДАЛА" КИШЛОК ИЧКИ ЙУЛИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ L=300 М 1-КУЧА	32 244,730
2	САМАРКАНД ВИЛОЯТИ ЖОМБОЙ ТУМАНИ "ЗАРАФШОН" МФЙ "ХАШДАЛА" КИШЛОК ИЧКИ ЙУЛИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ L=100 М 2-КУЧА	12 755,270
Общий сумма		45 000,000

ИСПОЛНИТЕЛЬ



ЗАКАЗЧИК



**ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ РАСЧЕТНАЯ СТОИМОСТЬ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ**

**ОБЪЕКТ: САМАРКАНД ВИЛОЯТИ ЖОМБОЙ ТУМАНИ ЗАРАФШОН МФЙ ХАШДАЛА  
ҚИШЛОҒИ ИЧКИ ЙЎЛЛАРИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ**

**Йул катнов қисми**

<b>№</b>	<b>Наименование затрат</b>	<b>Стоимость (тыс. сум)</b>
1	Основная заработная плата рабочих-строителей	1 385,159
2	Затраты на эксплуатацию строительных машин и механизмов	13 047,487
3	Затраты на строительные материалы, изделия и детали с учетом заготовительно-складских расходов и транспортных	18 048,237
4	Затраты на оборудование с учетом заготовительно-складских расходов и транспортных	0,000
5	Затраты на перевозка грузов и грунта	0,000
<b>Итого прямых затрат:</b>		<b>32 480,883</b>
6	Прочие затраты производственного характера 0.00 %	0,000
7	Прочие затраты и расходы подрядчика 18,11 %	5 882,288
8	Затраты на страхование строительных объектов 0.32%	0,000
9	Коэффициент риска 0,0 %	0,000
<b>Итого стоимость строительства в текущих ценах</b>		<b>38 363,171</b>
НДС 15%		5 754,476
<b>Итого стоимость строительства в текущих ценах с НДС и без прочих затрат заказчика</b>		<b>44 117,647</b>
<b>ЗАТРАТА НА ПРОЕКТНЫЕ РАБОТЫ - 2 %</b>		<b>882,353</b>
<b>ВСЕГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ</b>		<b>45 000,000</b>



**Заказчик**

\_\_\_\_\_

МП

**Подрядчик**

\_\_\_\_\_

САМАРКАНД ВИЛОЯТИ ЖОМБОЙ ТУМАНИ "ЗАРАФИШОН" МФЙ "ХАНДАЛА" КИШЛОК ИЧКИ ЙУЛЛАРИНИ ЖОРИЙ  
ТАЪМИРЛАШ 1-КУЧА ВА 2-КУЧАСИ

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ СМЕТА №

№ п/п	Наименование материалов и конструкций	Единица измерения	Количество	Стоимость в местных рублях	
				единицы	На весь объем
1	2	3	4	5	6
<b>Ресурсы по нормам ШНК</b>					
<b>ЗАТРАТЫ ТРУДА</b>					
1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	74,432	18 609,720	1 385 158,679
2	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	33,611		
	<b>ИТОГО ПО ТРУДОВЫМ РЕСУРСАМ (БЕЗ МАШИНИСТОВ)</b>	<b>ЧЕЛ.-Ч</b>	<b>74,432</b>		<b>1 385 158,679</b>
<b>СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ</b>					
1	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	5,614	337 815,300	1 896 495,094
2	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	13,249	329 646,000	4 367 413,925
3	БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 79 (108) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	1,139	105 272,000	119 904,808
4	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	2,965	266 207,000	789 383,617
5	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ КОМБИНИРОВАННЫЕ 13 Т НАММ ND 110 S/N	МАШ.-Ч	7,381	308 234,600	2 274 925,465
6	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ 30 Т	МАШ.-Ч	6,938	162 556,000	1 127 878,550
7	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ 30 Т НАММ 35 S/N	МАШ.-Ч	1,334	288 748,000	385 189,832
8	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ КОМБИНИРОВАННЫЕ БОЛЬШИХ ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА КАТКОВ ФИРМЫ "ВОМАГ" С РАБОЧЕЙ МАССОЙ ОТ 8,8 ДО 9,2 Т	МАШ.-Ч	9,121	228 748,000	2 086 296,134
	<b>ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАШИНАМ</b>	<b>СУМ</b>	<b>47,741</b>		<b>13 047 487,426</b>
<b>СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ИЗДЕЛИЯ И ДЕТАЛИ</b>					
1	ВОДА	М3	22,085	730,000	16 122,050
2	ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ	М3	385,680	17 351,97	6 692 307,790
	<b>ИТОГО ПО МАТЕРИАЛЬНЫМ РЕСУРСАМ</b>	<b>СУМ</b>			<b>6 708 429,840</b>
<b>ТРАНСПОРТИРОВКА МАТЕРИАЛОВ</b>					
	ПЕРЕВОЗКА ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНО СМЕСЬ НА 16 КМ ПО АД	Т/КМ	617,088	18 375,015	11 339 001,329
					<b>11 339 001,329</b>
	ЗАГОТОВИТЕЛЬНО-СКЛАДСКИЕ РАСХОДЫ =2% И МК=0,75%	СУМ			
	ТРАНСПОРТНЫЕ УСЛУГИ НА КАБЕЛЬНО-ПРОВОДНИК ПРОДУКЦИИ 1,5%	СУМ			
	ТРАНСПОРТНЫЕ УСЛУГИ 2% И ЗАГОТОВИТЕЛЬНО-СКЛАДСКИЕ РАСХОДЫ 1,2% НА ОБОРУДОВАНИЕ	СУМ			
	ТРАНСПОРТНЫЕ УСЛУГИ 5% И ПЕРЕВОЗКА	СУМ			11 339 807,432
	<b>ВСЕГО (С УЧЕТОМ ЗАГОТОВИТЕЛЬНО-СКЛАДСКИХ РАСХОДОВ И ТРАНСПОРТА, НЕ УЧТЕННЫХ РАЗДЕЛЕ ПЕРЕВОЗКА ЛРВ)</b>	<b>СУМ</b>			<b>18 048 237,271</b>
	<b>ИТОГО ПРЯМЫХ ЗАТРАТ</b>	<b>СУМ</b>			<b>32 480 883,376</b>
СОСТАВИЛ <i>Э.С.С.</i> А.ЗОХИДОВ					



Самарқанд вилояти Жомбой тумани  
"Ободонлаштириш" бошқармаси директори

У.А.А. Раҳимов

« 18 » 08 2022 йил



САМАРҚАНД ВИЛОЯТИ ЖОМБОЙ ТУМАНИ "ЗАРАФШОН" МФЙ "ХАШДАЛА" КИШЛОК ИЧКИ ЙУЛИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ 1-300-МФ 1-КУЧА

НУКСОНЛАР КАЙДНОМАСИ.

Бизлар куйидаги далолатномага имзо чекувчилар Жомбой туман Ободонлаштириш бошқармаси ходими Б.Маматов ва булим бошлиғи Д.Кувондиқов, диспетчер К.Салоҳиддиновлар улчашлар техник куриқлар натижасида ушбу йул буйича аниқланган иш хажмлари ва фойдаланиш жараёнида доимий равишда пайдо булган шикастланишларни ҳисобга олиб куйидаги иш турлари ва хажмлари аниқланди.

№ Т/Р	Ишларнинг манзили					Узунлиги; м	Йул элементларининг хозирги ҳолати	Лойихада қузда тутилган иш турлари ва тадбирлари	Иш хажмини ҳисоблаш формуласи	Улчов бирлиги	Хажми
	км	Пикет ҳолати		дан							
	дан	гача	дан	гача	дан	гача					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
<b>1. ЙУЛ КАТНОВ КИСМИ</b>											
1	0,0	0+30	0+00	3+00	300	Йулнинг ҳолати тош ва тупроқ аралаш куча булиб, эни уртача 4 метрни ташкил қилади.	Йул пойни автогрейдер билан геометрик шаклга келтириш	300*4	м2	1200,0	
2	0,0	0+30	0+00	3+00	300		Йул пойидаги хар-хил паст баландликларни КША ёрдамида текисловчи қатлам ётқизиш	Ўлчов асосида	м3	68,0	
3	0,0	0+30	0+00	3+00	300		Йул пойига КША билан 16 см калинликда асос қуриш	300*3,5	м2	1050,0	

1	Материаллар номи	Материалларни олғиш жойи	Уртача ташиш масофаси
2	КША	Қарағчи қарьер	16 км

Жомбой тумани "Ободонлаштириш" бошқармаси ходими

Жомбой тумани "Ободонлаштириш" бошқармаси ходими

Жомбой тумани "Ободонлаштириш" бошқармаси ходими

Б.Маматов

Д.Кувондиқов

К.Салоҳиддинов

Самарқанд вилояти Жомбой тумани  
"Ободонлаштириш" бошқармаси директори

*[Signature]*



«18» 02

САМАРҚАНД ВИЛОЯТИ ЖОМБОЙ ТУМАНИ "ЗАРАФШОН" МФЙ "ХАШДАЛА" ҚИШЛОҚ ИЧКИ ЙУЛИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ ТУРАДИҚИ ҚИССА

НУКСОНЛАР КАЙДНОМАСИ.

Бизлар қуйидаги далолатномага имзо чекувчилар Жомбой туман Ободонлаштириш бошқармаси ходими Б.Маматов ва булим бошлиғи Д.Кувондиқов, диспетчер К.Салоҳиддиновлар улчашлар техник куриқлар натижасида ушбу йул буйича аниқланган иш хажмлари ва фойдаланиш жараёнида доимий равишда пайдо булган шикастланишларни ҳисобга олиб қуйидаги иш турлари ва хажмлари аниқланди.

№ Т/Р	Ишларнинг манзили				Узунлиги; м	Йул элементларининг ҳозирги ҳолати	Лойиҳада қузда тутилган иш турлари ва тадбирлари	Иш хажмининг ҳисоблаш формуласи	Улчов бирлиги	Хажми
	км	Пикет ҳолати	дан	гача						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>1. ЙУЛ КАТНОВ ҚИССИ</b>										
1	0,0	0+30	0+00	3+00	300	Йулнинг ҳолати тош ва тупроқ аралаш куча булиб, эни уртача 4 метрни ташкил қилади.	Йул пойини автогрейдер билан геометрик шаклга келтириш	100*5	м2	500,0
2	0,0	0+30	0+00	3+00	300		Йул пойидаги хар-хил паст баландликларни ҚША ёрдамида текисловчи қатлам ётқизиш		м3	30,0
3	0,0	0+30	0+00	3+00	300		Йул пойига ҚША билан 16 см қалинликда асос қуриш	100*4	м2	400,0
1	Материаллар номи									
2	ҚША					Материалларни орғиш жойи				
						Карақчи карьер				
						Уртача ташиш масофаси				
						16 км				

Жомбой тумани "Ободонлаштириш" бошқармаси ходими

Б.Маматов

Жомбой тумани "Ободонлаштириш" бошқармаси ходими

Д.Кувондиқов

Жомбой тумани "Ободонлаштириш" бошқармаси ходими

К.Салоҳиддинов

*[Signatures]*



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI  
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»  
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Самарқанд вилояти

703003, Samarqand shahri, Ko'ksaroy maydoni-1 "D" bino 2-qavat, Tel:(66) 233-03-89, 233-05-53, E-mail:  
sam.expert@bk.ru, www.ekspertiza.mc.uz [www.mc.uz](http://www.mc.uz)

Holati: Ijoiy

Direktor: ILMURATOV SHOKIR MARDIYEVICH

Sana: 03-03-2022 yil



**Yig'ma ekspert xulosasi № 33185**

**Obyekt nomi** «Samarqand viloyati Jomboy tumani Zarafshon MFY Xashdala ichki yo'llarini joriy ta'mirlash.»

**Buyurtmachi** - Jomboy tumani Obodonlashtirish boshqarmasi.

**Bosh loyihachi** - "AMIRSHOX STROY QURILISH" MCHJ

**Litsenziya** AL-00164217.02.2021 yil.

**Moliyalashtirish manbai** - Mahalliy byudjet

**Bosh pudratchi** - Tender asosida

**Qurilish turi** joriy ta'mirlash.

**Murojaat raqami:** № 32397

**1. Loyihalash uchun asos**

1.1. Buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasi.

**2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar**

2.1. Kitob-1. Joriy narxlarda resurslar smetasi. Ish hajmlari ro'yxati.

**3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni**

**3.1. Smeta qismi:**

Ishlar qiymatini hisoblash Vazirlar Mahkamasining 2013 yil 11 iyundagi "Investitsiya loyihalarini amalga oshirishda shartnomaviy joriy narxlarga o'tish to'g'risida" gi 261-sonli qarori, Vazirlar Mahkamasining 2004 yil 12 maydagi "O'zbekiston Respublikasi hukumatining ayrim qarorlariga o'zgartirish kiritish to'g'risida" gi 226-sonli qarori va SHNQ 4..01.16-09 ga muvofiq shartnoma joriy narxlarida qurilish qiymatini aniqlash qoidalariga muvofiq resurs usulida amalga oshirildi.

Obyektning qiymati joriy narxlarda "O'zbekiston Respublikasi qurilish ishlab chiqarishida foydalaniladigan moddiy-texnik resurslar uchun joriy narxlar katalogi" dan foydalangan holda resurs usulida hisob-kitob hujjatlari asosida aniqlanadi. 3kv. 2021 yil, ishlab chiqaruvchi zavodlarning ulgurji-sotish narxi, birjalardagi narxlar va buyurtmachi tomonidan taqdim etilgan ma'lumotlarga ko'ra (Samarqand viloyat Jomboy tuman Obodonlashtirish boshqarmasi boshlig'i M.Abdurahimov tomonidan tasdiqlangan narxlarni kelishish bayonnomasi).

Mehnat xarajatlari (1 kishi/soat uchun) statistika boshqarmasi ma'lumotlariga ko'ra, ijtimoiy sug'urta uchun ajratmalarni hisobga olgan holda 18609,72 so'm qabul qilindi.

#### **4. Loyihalananayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:**

#### **5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.**

#### **6. Ekspertiza natijalari.**

6.1. Ekspertizaning izohlari va takliflariga ko'ra, smeta hujjatlariga quyidagi tuzatishlar va qo'shimchalar kiritildi:

- mash/soat resurs ko'rsatkichlari, odamlar/soat mehnat xarajatlari aniqlandi;
- qurilish materiallari va buyumlarga bo'lgan ehtiyoj aniqlandi;
- materiallarni tashish xarajatlari aniqlandi;
- pudratchining boshqa xarajatlari aniqlandi;
- buyurtmachi tomonidan e'lon qilingan joriy shartnoma narxlarida obyektning hisob-kitob qiymati QQS bilan 44117,647 ming so'm va Buyurtmachining boshqa xarajatlarisiz tashkil etdi.

Shu jumladan:

Zarafshon MFY "Xashdala" qishloq 1-ko'chasi - 31612,480 ming so'm.

Zarafshon MFY "Xashdala" qishloq 2-ko'chasi - 12505,167 ming so'm.

Normativ mehnat hajmi - 74,43 kishi-soat.

Bundan tashqari:

Buyurtmachining boshqa harajatlari - 882,353 ming so'm (ekspertiza tomonidan ko'rib chiqilmadi).

6.2. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2016 yil 22 yanvardagi 15-sonli qaroriga muvofiq "Davlat ekspertizasiga taqdim etiladigan shaharsozlik hujjatlarining sifati uchun javobgarlik buyurtmachiga (dastlabki ma'lumotlarni loyihalashtirish jarayonida taqdim etilgan ma'lumotlarning ishonchiligi bo'yicha) va loyiha muallifiga (qabul qilingan loyiha qarorlari bo'yicha) yuklatiladi".

6.3. Loyiha va ish hajmlarining ekspert ko'rigiga taqdim etilgan ishchi loyihaning smeta hujjatlarida muvofiqligi uchun loyiha tashkiloti javobgarligi qayd etiladi.

6.4. Loyiha mualliflari ekspertiza tavsiyasiga binoan Buyurtmachiga tuzatilgan chizmalar va smeta hujjatlarini topshirishlari kerak.

6.5. Ekspert xulosasining amal qilish muddati 2 yil.

#### **7. Xulosalar.**

7.1. Ekspertiza natijalarini hisobga olgan holda "Samarqand viloyati Jomboy tumani Zarafshon MFY Xashdala ichki yo'llarini joriy ta'mirlash." ishchi loyihasi bo'yicha tayyorlangan loyiha-smeta hujjatlari kelgusida kelishish hamda tasdiqlash uchun 15% QQS bilan hamda buyurtmachining boshqa harajatlarisiz umumiy miqdori 44117,647 ming so'm. tavsiya etiladi..

7.2. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.03 yildagi 261-son, 03.07.2003 yildagi 302-son qarorlariga va 4..01.16-09 SHNQga muvofiq qurilish qiymati tavsiyaviy tusga ega bo'lib Buyurtmachining bajarilgan ishlar uchun pudratchi bilan o'zaro hisob-kitob qilish uchun asos bo'la olmaydi. Buyurtmachi pudratchi bilan birgalikda nazorat o'lchovi natijalarini hisobga olgan holda belgilangan tartibda asoslovchi hujjatlarga asosan haqiqiy xarajatlar bo'yicha aniqlanadi. Shartnoma narxi va bajarilgan ishlar hajmi bo'yicha yakuniy qaror buyurtmachi va pudratchi tomonidan birgalikda

qabul qilinadi.

**Bosh mutaxassis:** Abdiyev Mirzabek Saitmurodovich